

Numer Sprawy: **DZP.220.43.2019.SR**
Nr. rej.: ZPU.26.2019

Puławy, dnia 03.09.2019 r.

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty z dnia 29.08.2019 r. na dostawę odczynników chemicznych i materiałów pomocniczych dla Zakładu Hodowli i Biotechnologii Roślin IUNG PIB w Puławach, w podziale na 7 części zamówienia.

Tryb postępowania:

Zgodnie z art. 4d ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) a także wydanych na jej podstawie rozporządzeń wykonawczych, z zachowaniem zasad określonych w art. 469 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1668 ze zm.) oraz art. 701 - 705 Kodeksu Cywilnego - ustawy w tym postępowaniu nie stosuje się.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Niniejszym informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: (dotyczy pakietu 1)

Mam pytanie dotyczące pakietu 1, pozycja 6:

1.6	DNase I, Amplification Grade	18068015
-----	------------------------------	----------

Zamawiający zapisał następujący warunek: „Termin przydatności dla odczynników: minimum 12 miesięcy w dniu dostawy”

Czy wyraża Państwo zgodę na zaoferowanie w/w produktu z terminem ważności minimum 10 miesięcy?

Proszę swoją motywuję tym, iż nie jesteśmy w stanie spełnić tego warunku w odniesieniu do produktu z pozycji 6.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie odczynnika z pakietu 1 pozycja 6 (DNase I, Amplification Grade) z terminem ważności nie mniejszym niż **10 miesięcy**.

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy złożyli pytania

Zamieszczono:

- strona internetowa zamawiającego
- tablica ogłoszeń zamawiającego

W imieniu Zamawiającego

Specjalista
Renata Zarzecka - Stalenga

.....
/sporządził/

Dyrektor IUNG PIB
prof. dr hab. Wiesław Oleszek

.....
/zatwierdził/